κατηγορία έργων για τις δημόσιες συμβάσεις έργων του ν. 4412/2016», η οποιʆα εʆχει εφαρμογηʆ  σε
οʆ λα τα ως αʆ νω εʆργα, προσδιοριʆζονται οι ομαʆ δες εργασιωʆ ν αναʆ  κατηγοριʆα εʆργων.

Άρθρο 12: Προθεσμία εκτέλεσης του έργου

Η  συνολικηʆ  προθεσμιʆα  εκτεʆλεσης  του  εʆργου,  οριʆζεται  σε  τριακόσιες  εξήντα  πέντε  (365)
ημερολογιακές ημέρες αποʆ  την ημεʆρα υπογραφηʆ ς της συʆ μβασης84

Αναλυτικοʆ τερα στοιχειʆα για τις προθεσμιʆες  του εʆργου αναφεʆρονται στην Ε.Σ.Υ.   

Άρθρο 13: Διαδικασία σύναψης σύμβασης - Όροι υποβολής προσφορών

13.1 Η επιλογηʆ  του Αναδοʆ χου, θα γιʆνει συʆ μφωνα με την «ανοικτηʆ  διαδικασιʆα» του αʆ ρθρου

[...]

15.1 Για την συμμετοχηʆ  στον διαγωνισμοʆ  απαιτειʆται η καταʆ θεση αποʆ  τους συμμετεʆχοντες
οικονομικουʆ ς φορειʆς, καταʆ  τους οʆ ρους της παρ. 1 του αʆ ρθρου 72 του ν. 4412/2016,
εγγυητικηʆ ς  επιστοληʆ ς  συμμετοχηʆ ς,  που  ανεʆρχεται  στο  ποσοʆ  των:  36.682,12  ευρώ
(τριάντα έξι χιλιάδων εξακοσίων ογδόντα δύο ευρώ και δώδεκα λεπτών) 87.

Στην περιʆπτωση εʆνωσης οικονομικωʆ ν φορεʆων, η εγγυʆ ηση συμμετοχηʆ ς περιλαμβαʆ νει
και τον οʆ ρο οʆ τι η εγγυʆ ηση καλυʆ πτει τις υποχρεωʆ σεις οʆ λων των οικονομικωʆ ν φορεʆων
που συμμετεʆχουν στην εʆνωση.

15.2 Οι εγγυητικεʆς επιστολεʆς συμμετοχηʆ ς περιλαμβαʆ νουν, συʆ μφωνα με το αʆ ρθρο 72 παρ.